РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГУБЕРНАТОР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 ноября 1996 г. N 22

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА ДЕЙСТВИЯ ЗАКАЗНИКА

ОБЛАСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ "ХИНИКЕ"

В целях охраны и воспроизводства диких зверей и птиц на территории Сусуманского района

постановляю:

1. Продлить до 2021 года срок действия комплексного заказника областного значения "Хинике",
созданного Решением Магаданского облисполкома от 26.12.1986 N 706 "Об организации областного
заказчика "Хинике" по охране и воспроизводству диких зверей и птиц".

2. Управлению охотничьего хозяйства администрации области (Федорцов) обеспечить контроль за
соблюдением установленного режима на территории заказника.

И.о. Губернатора
В.И.КОБЕЦ